

Steen Sommerlund Holding ApS

Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 03 12 81

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2023

Dirigent:



.....
Steen Sommerlund

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Steen Sommerlund Holding ApS
Adresse, postnr., by	Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	26 03 12 81
Stiftet	6. marts 2001
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Steen Sommerlund
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i ejerskab og investering af aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 21.584 kr. mod et overskud på 86.245 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 391.979 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Bruttotab	-4.488	-2.861
	Indtægter af kapitalinteresser	10.104	64.954
	Finansielle indtægter	20.108	31.043
	Finansielle omkostninger	-840	-448
	Resultat før skat	24.884	92.688
3	Skat af årets resultat	-3.300	-6.443
	Årets resultat	<u>21.584</u>	<u>86.245</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	-39.896	14.953
	Overført resultat	61.480	71.292
		<u>21.584</u>	<u>86.245</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	183.052	222.948
		<u>183.052</u>	<u>222.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>183.052</u>	<u>222.948</u>
	Omsætningsaktiver		
5	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	115.438	96.763
		<u>115.438</u>	<u>96.763</u>
	Likvide beholdninger	99.476	57.743
	Omsætningsaktiver i alt	<u>214.914</u>	<u>154.506</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>397.966</u></u>	<u><u>377.454</u></u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	16.497	56.393
	Overført resultat	250.482	189.002
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Egenkapital i alt	<u>391.979</u>	<u>370.395</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	2.984	5.491
	Anden gæld	3.003	1.568
		<u>5.987</u>	<u>7.059</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.987</u>	<u>7.059</u>
	PASSIVER I ALT	<u><u>397.966</u></u>	<u><u>377.454</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 6 Sikkerhedsstillelser
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	41.440	117.710	113.000	397.150
Overført via resultatdisponering	0	14.953	71.292	0	86.245
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	56.393	189.002	0	370.395
Overført via resultatdisponering	0	-39.896	61.480	0	21.584
Egenkapital 31. december 2022	125.000	16.497	250.482	0	391.979

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Steen Sommerlund Holding ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, deklarerede udbytter fra andre værdipapirer og kapitalandele samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer og kapitalandele.

Skat

Selskabsskat udgiftsføres med den skat, der kan henføres til årets resultat. Den udgiftsførte selskabsskat omfatter aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt regulering af udskudt skat. Selskabsskat udgiftsføres med 22 %. Rentetillæg føres som en finansieringsomkostning.

Balancen

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer indregnes til kostpris og måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i kapitalinteresser i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Selskabet har alene aktiver målt til dagsværdi i niveau 1 i dagsværdihierarkiet.

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	2022	2021
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.300	6.094
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	349
	<u>3.300</u>	<u>6.443</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser</u>
Kostpris 1. januar 2022	166.555
Kostpris 31. december 2022	<u>166.555</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	56.393
Udloddet udbytte	-50.000
Andel af årets resultat	<u>10.104</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	16.497
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u><u>183.052</u></u>

Kapitalinteresser

Gram Nordic ApS	ApS	Kolding	50,00 %
-----------------	-----	---------	---------

5 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdioplysninger

kr.	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december	115.438
Værdireguleringer i resultatopgørelsen	18.676

6 Sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser, pantsætninger m.v.

7 Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af anpartskapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Steen Sommerlund	Dampskibsvejen 20, 7120 Vejle Øst